2023 年 2 月吉日

会 員 各 位
一般社団法人 日本木造住宅産業協会

『2023 年度版 住宅と税金～税制ガイドブック～』 発刊のご案内

拝啓 時下ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は本協会の業務運営に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年度版「住宅と税金～税制ガイドブック～」を発刊いたします。

「住宅と税金～税制ガイドブック～」は、国土交通省住宅局担当部署の監修をいただき住宅税制

をわかりやすく簡潔にまとめており、お客様向けの税制パンフレットとして、あるいは営業マン研

修テキストとしてお役立ていただけると思います。

100 部以上お申込みの場合は、社名・ロゴを無料で印刷（白黒）いたします。

下記の要領で、3 月 26 日（日）までにお申し込みください。

なお、書籍「住宅と税金～税制ガイドブック～」のご購入者を対象とした解説動画を 4 月下旬に

配信予定です。詳しくはメールマガジンの配信 または 木住協ＨＰにてご案内いたします。

https://www.mokujukyo.or.jp/

敬具
記

会 員 価 格
４００円（送料・10％税込）／１部 (１部単位)

３２０円（送料・10％税込）／1 部 （500 部以上 100 部単位）

【社名印刷の位置】

表紙・裏表紙の「日本木造住宅

産業協会」の代わりに貴社名

（白黒）が入ります。

申込締切日

 ２０２３年３月２６日（日）

※社名印刷の有無に関わらず上記締切となります。

締切日以後は木住協 HP の「協会発行書籍・DVD」ページ

よりお申込ください。https://www.mokujukyo.or.jp/books/

※ご入金確認後、冊子が出来上がり次第（４月１０日頃）順次お送りします。

ただし、税制改正法案の国会通過遅れ等の諸事情により納品が遅れる場合

がありますので、予めご了承ください。

※お申込方法は発行書籍申込書をご覧ください。

お申込・問合せ先

〒106-0032  東京都港区六本木 1-7-27 全特六本木ビル WEST 棟 2F

一般社団法人日本木造住宅産業協会  研修部

TEL：03-5114-3016  FAX：03-5114-3020

以上

見本